LEI Nº 724/2010, DE 26 DE JULHO DE 2010
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE DISPOSITIVO DA LEI Nº 658/2009, DE 05 DE JUNHO DE 2009

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
Paulo César Christal, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei :

Art. 1º - O Parágrafo Único do Artigo 2º da Lei nº 658/2009, de 05 de junho de 2009 passa a ter a seguinte redação:

“Parágrafo único – Os benefícios de que trata o “caput” serão concedidos pelo prazo de até um (01) ano, prorrogável por igual período, a cada bolsista.”

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 26 de Julho de 2010.

Paulo César Christal

Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário